



# MNB Holding ApS

Asmild Vænge 60, 8800 Viborg

CVR-nr. 43 77 95 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

---

Michael Nørhave Bisgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MNB Holding ApS Asmild Vænge 60 8800 Viborg  CVR-nr.: 43 77 95 83 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Michael Nørhave Bisgaard, Asmild Vænge 60, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Bisgaard Vinhandel ApS, Hobrovej 146, 9530 Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 Det ordinære resultat efter skat udgør 367.761 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	370.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>366.936</b>
Skat af årets resultat	825
<b>Årets resultat</b>	<b>367.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.286
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	-6.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>367.761</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	<u>1.560.603</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.560.603</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.560.603</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>825</u>
Tilgodehavender i alt	<u>825</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>825</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.561.428</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.286
Overført resultat	1.140.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.554.678</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kapitalinteressenter	3.750
Anden gæld	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.561.428</u></b>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
